2025年６月吉日

お得意様各位

東京都港区六本木七丁目３番７号

東亜道路工業株式会社

原料価格高騰ならびに運賃高騰に伴う

製品価格改定のお願い

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、昨年から諸資材の高騰により、アスファルトや油脂類価格が上昇、これに伴い、製品

の製造コストも大きく上昇しております。

お得意様におかれましては、再三に渡り価格改定のご理解とご協力を戴いた次第でござ

いましたが、ここにきて人手不足や、世界情勢の一層厳しい状況を背景に、各原料メ－カ

から更なる価格の続騰を通告されております。

これまで弊社では販売価格への影響を最小限に抑えるべく努力して参りましたが、度重

なる製品の価格大幅アップは企業努力の限界を超えるものであります。

お得意様には、大変厳しい状況であることは承知の上で価格改定を余儀なくせざるを得

ない状況となっております。

何卒、諸般の事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

1．改定品種

アスファルト常温補修材

補修用アスファルト混合物 コ－ルドパ－ミックス（1０ｋｇ/袋 ・ 2０ｋｇ/袋）

補修用アスファルト混合物 コ－ルドパ－ミックス（細粒タイプ）

補修用アスファルト混合物 カラーコ－ルドパ－ミックス（1０ｋｇ/袋）

他各種補修材料

詳細については、各営業担当者にお問い合わせください。